



Diverse piese si consumabile

I.D.: 97679725

Data
publicarii 20.05.24

Coduri CPV

34913000-0

Pretul
estimativ: 1.094,03 RON - 1.094,03 RON

Descriere: 1.ulei honda 4bucx31.9325=127.73ron 2.ulei lant 1l 1bucx11.7633=11.76ron 3.bateri aa 6bucx2.5217=15.13ron 4.cupla apa 3bucx3.78=11.34ron 5.filtru 1bucx58.82=58.82ron 6.ulei sthil 1bucx46.22=46.22ron 7.cupla furtun 1/2 4bucx4.2025=16.81ron 8.diblu 12*200 3bucx4.1833=6.55ron 9.cupla apa 2bucx6.7250=13.45ron 10.derulator furtun 1bucx147.06=147.06ron 11.canistra benzina 5l 1bucx25.21=25.21ron 12.pistol gradina udat 1bucx28.57=28.57ron 13.ambielaj hs166a 1bucx210.08=210.08ron 14.fir 2.7 1bucx184.87=184.87ron 15.roata masina tuns gazon 1bucx168.07=168.07ron 16.surub metric 8*200 3bucx1.01=3.03ron 17.pistol apa udat 1bucx19.33=19.33ron Preturile produselor sunt preturi unitare si se pot schimba in functie de cantitate. Pretul de catalog reprezinta o valoare maxima conform legii 98, art 7, alin 5 si se va modifica in functie de necesitate fiecarei autoritati contractante